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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7945187

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*1116794518725531239001*
1116794518725531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 45,536.01 100.00% 79,150.23 100.00% 0.00 180.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.43%

TOTAL                         45,536.01 100.00% 79,150.23 100.00%     
       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO             52,816.55 SALDO INICIAL              45,536.01 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                33,823.02 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                     208.80 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2016 = SALDO ACTUAL             79,150.23 COMISIONES COBRADAS              180.00

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.43%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 30/11/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $45,536.01)

Comisiones
180.00

Otros Cargos
28.80

Saldo final
79,150.23

Abonos
33,823.02

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 45,536.01

 01-NOV-2016 0800545  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910009825014264205                              497.39                                  46,033.40

 03-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00            46,021.40
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001                                                        1.92            46,019.48

 07-NOV-2016 8642656  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920000705114325239                            1,273.08                                  47,292.56

 08-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00            47,280.56

 08-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001                                                        1.92            47,278.64

 11-NOV-2016 6624542  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910004678314360256                            1,518.74                                  48,797.38

 14-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00            48,785.38

 14-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001                                                        1.92            48,783.46

 15-NOV-2016 8573902  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920019365514403287                              915.79                                  49,699.25

 15-NOV-2016 0065655  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920018638314407268                              361.49                                  50,060.74

 16-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00            50,036.74

 16-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002                                                        3.84            50,032.90

 22-NOV-2016 8093472  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910004599914479228                            3,285.52                                  53,318.42

 22-NOV-2016 8546811  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920007325314474282                            1,162.42                                  54,480.84

 22-NOV-2016 0764907  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910031069414472294                              458.01                                  54,938.85

 22-NOV-2016 6595588  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910014188214474248                              889.50                                  55,828.35

 23-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00            55,780.35

 23-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000004                                                        7.68            55,772.67

 23-NOV-2016 9953322  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920000687114480264                            2,397.07                                  58,169.74

 24-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00            58,157.74

 24-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001                                                        1.92            58,155.82

 24-NOV-2016 7589676  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920019296814494252                              989.39                                  59,145.21

 24-NOV-2016 8011715  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920018047614497227                            1,116.33                                  60,261.54

 25-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00            60,237.54

 25-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002                                                        3.84            60,233.70

 25-NOV-2016 8338773  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920014677214501211                            2,267.35                                  62,501.05

 28-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00            62,489.05

 28-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001                                                        1.92            62,487.13

 29-NOV-2016 4037409  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920016359914545274                            5,434.10                                  67,921.23

 29-NOV-2016 8573654  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920019461914540245                            2,468.19                                  70,389.42

 30-NOV-2016 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00            70,365.42

 30-NOV-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002                                                        3.84            70,361.58

 30-NOV-2016 0899758  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910008025114558212                              674.90                                  71,036.48

 30-NOV-2016 0848382  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910015636814550256                            3,726.20                                  74,762.68

 30-NOV-2016 7043912  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910018470114559243                            1,352.40                                  76,115.08

 30-NOV-2016 2811546  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920017672514557264                            1,186.81                                  77,301.89

 30-NOV-2016 0848491  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036910011420514557291                              644.23                                  77,946.12

 30-NOV-2016 8574734  DEPOSITO EN EFECTIVO 00036920002917114551203                            1,204.11                                  79,150.23

                         TOTAL                                                              33,823.02               208.80            79,150.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

84EC16B5-31CC-4C12-9950-297E2E7208D6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630                                       

2016-12-02T06:50:56                               

2016-12-02T06:50:56                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZLcRT1nS0hKpTtSbCFAJ;3A4B:jcbZ
ZlXZ9RkCm6BEbdJxlOx6YNh1QJ2b8ZlXZ
zczRuUTYyyPyUPxuSuYUwRZVYvxQubbaP
xjiIdFuhaQz0X8P;W9OWYybKS5quLKS9R
DjBcuVFihnit;lr9nOxyvYH4QNBQh1ba2
PtYHqBEr;kovRmkmnCryh1lFEXWwtGA1:
DjTgMIctyVDRaVGRT0k1f302leoLJbMhR
mtoL95TLzro;fywCs26c18LqNL6ytsWhR
G97VLPPa967BXfpm8M;jtyI1Xs4WH0ah:
o3a8M0imTznAkul6XPRNKSh2uMAeAO1t0
MEjbjugQ:zjFeiWjbn3q110fMjsQjbuJ2
ptypyGWSowCNFUNwpXCwe9OpcJ1vvqYHR
LbkSZz0RKgZHrBvDG35D9Q94zJG2Jc3l:
7m7qci9p4w64zs4TeLUmbSh60hVzjn8tR
h66S93nGF2oWgHfqoELl9UtRYHr5nrRx2
7MFHHFlKRYabQAQcYfiIbnB;SA4XiTzLP
hk2gpFdlxAVCt4CRrupqjwt0SJrSHVAp:
Sa6IECdU05GYlW6zv7uSw9hF3HTapVwA0
9fBbc6KOmBIfgM3GWfgfp5tRYlr7;7RJ2
rpp:T2VjpujLU97Z8j0YP0KqS;zQZ8k9R
ZoZZJ9jMcNcVH7FcjWWnnpLubKq3zezj2
vppX4pLz4tXl0THh8XLvDzvtzpdX8t0D0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ii9hWjvzGRQUrDTt0P63xJvPMiymYFvFKmysfLAYd+mEuKCCyLNL7TpDqBoDdTZJ2wAT0dDKWuo7g4Fgy6lcxzNd8ma1THoPkkxm2gGGm1+Crb2wdURIvyM7HOOrXaRCP48oyl4bgiz/qs9nr

r5MuNuScsNd7k391JyZOl6hxmoExdOchjqMn721lzwSkNt23XoF3INhtujnJJzgU0Hr8HDEGcv3MoCpXCfz2Tc1r94hW96kqGTTIEzyU77knB93cTvwd1os/jq8oIKYByXVYmgQq5MeNMg3kr

pvAob33/LW

SELLO DIGITAL DEL SAT

eWO1CpRQwhyvZSeGDnb53tbov7KOLNFgQ5qz93ba5okBQaht83q7N9LgyDJoHnEOT1YT28fpFdr9dOcFlemzhCbnRl9Wn48+gFrMTrzHLwY4z4oAcSMYZQxkJk07QQXaX+NPKEsV1CzeMO+kZ

fm7k5r99Nsh6PJwCq5yRv1U9y4=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|84EC16B5-31CC-4C12-9950-297E2E7208D6|2016-12-02T06:50:56|Ii9hWjvzGRQUrDTt0P63xJvPMiymYFvFKmysfLAYd+mEuKCCyLNL7TpDqBoDdTZJ2wAT0dDKWuo7g4Fgy6

lcxzNd8ma1THoPkkxm2gGGm1+Crb2wdURIvyM7HOOrXaRCP48oyl4bgiz/qs9nrr5MuNuScsNd7k391JyZOl6hxmoExdOchjqMn721lzwSkNt23XoF3INhtujnJJzgU0Hr8HDEGcv3MoCpXCf

z2Tc1r94hW

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO

PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECOMENDAMOS TOMAR

LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES,

HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.


